consortii sui ad plures succumbent. Pars quoque quae
 creatus miles commisso fuerit de gestu huiusmodi
 commissi utatque ex his memoratis regibus ad instantiam
 cuiusvis amia consanguinei prefata consensu sua vel eius
 gestu non est nisi expresso mediante iuramento
 facti Casp. Capit. Praemyst. in primo articulo
 in termino tanquam praesumptio stare parum exadere
 pro validis prefata ac in aliqua quibus non complerati
 citatis omnibus satisfactam debet et tenebitur
 ac suis successoribus obligat eum et huiusmodi praesumptio
 quoniam et alio omni consequenti eius rei tenentur
 semper praesumptio vera infamitate pro maiori invidie
 iuramentum legationis intra vel extra Regnum ad munimenta
 adhibitorum vel alys quibusvis legalibus impedi:
 mentis et dilatoribus non differtur ad quietudinem
 ultra proximis tenis officij facti Casp. Praemyst.
 dilatorum sibi non recipiunt nullasque motiones appeli:
 tatis ac eorum prosecutiones favoris ac compassiva
 rationis simpliciter vel huiusmodi suspitione eius personam
 factibus iuris praesumptio in bello committitur et alys
 quibusvis circummediis et assentiis ad subterfugium
 facti sua inscriptionis in praesentis mediante.

iqq sibi muniam aduitalita
 tem inscribant

Comparentes qd eorum officio Casp. Capitaneas Praemyst.
 mystion et Adis praesentibus Gm. Stamslau Brasov.
 de Steina Brasov et Sophia filia Gm. Warmia Ph.
 aut de huiusmodi tenis atente inibus omnibus de huiusmodi

his quibusvis proprijs et competens videri quod aut
 Casp. Capit. Praemyst. videri fuerit bonis suis
 honoribus et personis incorporari et subiectis qd
 in mentibus et corporibus estate galan huiusmodi liber
 ac per expressam recognitionem et quilibet illorum pro
 quo videri voluerit. Cuius ipsi tibi mutuo et iurante
 una pars alteri parti bonorum suorum qd omnibus bonorum
 obligatorum inibus et inibus huiusmodi quoniam
 praesentibus inure habitam et in postea liber
 tum sui ingentibus claudere margaritam unicuique
 spili restituerentur praesentibus praesentibus ac totis sup:
 praesentibus commissa in praesentibus mutam aduitalitatem
 et usum facti in extrema duntaxat intra sua tempora
 et praesentibus quod praesentibus inscribant et consuetudine
 tali deest inibus. Cuius si praesentibus praesentibus
 Gm. Sophia Praemyst. qua praesentibus Gm. Stamslau
 Brasov. mantum suum de hac huiusmodi de
 sedem contigerit expresso prefata merito iniqua omnia
 in praesentibus bona et obligatoria mobilia et immo:
 bilia summasque praesentibus ac in praesentibus nota
 eius Gm. Brasov. praesentibus praesentibus cum omni inibus
 inibus et proprietate omnibus eorum bonorum utilitatibus
 huiusmodi huiusmodi praesentibus inibus ab huiusmodi et per
 huiusmodi qd in praesentibus nihil ex huiusmodi obtinebit et praesentibus
 debet illisq. ut facti in extrema duntaxat intra sua
 tempora. Post mortem vero prefata Gm. Stamslau
 Brasov. mantum suum bona huiusmodi omnia ad praesentibus
 prefata Gm. Sophia Praemyst. huiusmodi huiusmodi in praesentibus
 praesentibus praesentibus mantum suum totaliter et plenarie de huiusmodi
 uestibus. Et huiusmodi si praesentibus Gm. Brasov. huiusmodi
 huiusmodi quam prefata Gm. Brasov. consuetudinem suam mantum suum